股票代码：000726、200726 股票简称：鲁泰A、鲁泰B 公告编号：2023-034

债券代码：127016 债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）本次注销回购的境内上市外资股（B股）

23,935,748股，占公司本次注销前总股本的2.70%。本次注销完成后，公司总股本由887,633,267

股减少至863,697,519股。

2、公司已于2023年5月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

股份的注销手续。

公司因注销已回购的B股股份导致股本总数发生变化，依据《中华人民共和国公司法》（以

下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第9号——回购股份》等相关规定，现就回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份的实施情况

公司于2022年6月29日召开第十届董事会第二次会议并于2022年7月15日召开2022年第三

次临时股东大会，逐项审议通过了《关于回购公司境内上市外资股份（B股）的议案》（内容

详见公司于2022年6月30日披露的《第十届董事会第二次会议决议公告》，公告编号：2022-053

及《关于回购公司境内上市外资股份（B股）的公告》，公告编号2022-055；2022年7月16日披

露的《2022年第三次临时股东大会决议公告》，公告编号2022-063）。并于2022年7月16日披

露了《关于回购公司境内上市外资股份（B股）的报告书》（公告编号2022-065）。

根据《关于回购公司境内上市外资股份（B股）的公告》，若公司在回购期内实施派息、

送股、资本公积金转增股本、股票拆细、缩股、配股及其他等除权除息事项，自股价除权除息

之日起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购价格上限。公司在回购期

内不存在需调整回购价格上限情形。

公司于2022年7月27日首次实施股份回购，并按照相关法律法规的要求就回购期间相关进

展情况进行了披露（内容详见公司于2022年7月28日披露的《关于首次回购公司境内上市外资

股份（B 股）的公告》，公告编号2022-068）。截至2023年5月8日，本次回购的股份已全部完

成交割，使用的资金总额已达到回购方案中回购资金的上限。公司通过回购专用证券账户，以

集中竞价方式实施回购公司股份，累计回购 B 股数量为23,935,748股，占公司B股的比例约为

8.08%，占公司总股本的比例约为2.70%，本次回购最高成交价为4.80港元/股，最低成交价为

4.17港元/ 股，均价为4.69港元/ 股，支付总金额为112,191,959.87 港元（含交易费用），折合

人民币 99,999,967.54 元 ，未超过 1 亿元人民币。本次回购符合相关法律法规的要求，符合

既定的回购股份方案（内容详见公司于2023年5月12日披露的《关于回购股份方案实施完毕暨

回购实施结果的公告》，公告编号2023-031）。

二、回购股份的注销情况

公司已于2023年5月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

23,935,748股回购股份注销手续，注销数量、完成日期、注销期限均符合法律法规的相关要求。

三、注销完成后股本结构变动情况

本次回购股份注销完成后，公司股份总数由887,633,267股减少至863,697,519股。具体变动

情况如下：

本次变动前
本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 17,828,892 2.01% 17,828,892 2.06%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 17,828,892 2.01% 17,828,892 2.06%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 17,828,892 2.01% 17,828,892 2.06%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 869,804,259 97.99% -23,935,632 845,868,627 97.94%

1、人民币普通股 573,623,568 64.62% 116 573,623,684 66.41%

2、境内上市的外资股 296,180,691 33.37% -23,935,748 272,244,943 31.52%

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 887,633,151 100.00% -23,935,632 863,697,519 100.00%

公司将根据相关规定，办理修改公司章程及工商变更登记手续等相关事宜，并及时履行信

息披露义务。

特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司董事会

2023年5月26日

	一、回购股份的实施情况
	二、回购股份的注销情况
	三、注销完成后股本结构变动情况